

Kapitalizm Kendi Kendini Öldürüyor!

Haber:

Fed Başkanı Jerome Powell, ısrarla yüksek seyreden enflasyonun, Fed'in faiz indirimlerini muhtemelen bu yılın sonlarına kadar erteleyeceği konusunda uyarıda bulundu; çünkü "son veriler bize, faiz artışlarının kontrol altında olduğu konusunda açıkçası çok fazla güven vermedi." Ve şöyle devam etti: "Şimdilik iş gücü piyasasının gücü ve enflasyonda şu ana kadar kaydedilen ilerleme göz önüne alındığında, kısıtlayıcı politikanın daha fazla çalışmasına izin verilmesi, değişen veri ve beklentilerin bize yol göstermesi yerinde olacaktır."

Bu açıklamalar Fed (Amerika Birleşik Devletleri Merkez Bankası) Başkan Yardımcısı Philip Jefferson'un önceki konuşmasının hemen ardından zira aynı şekilde o, Fed'in bu yıl temel faiz oranında üç indirim yapmayacağı olasılığını ve iki yıl önce başlayan 11 faiz artırımının ardından son birkaç on yılın en yüksek seviyesinde durduğunu gündeme getirmişti. Richmond Fed Başkanı, tüketici fiyat endeksi de dahil olmak üzere bazı son verilerin yumuşak bir inişi "desteklemediğini" ekledi. (Sky News Arabia, 17/04/2024)

Yorum:

Tüm göstergeler özelde Doların, genel olarak da Amerikan ekonomisinin içinde bulunduğu sağlıksız duruma işaret ediyor ve bu durum, Dolara yatırımı desteklemeye devam eden yatırımcıların çıkarına olmayacak ve güvenlerini de sarsabilir. Bu, olayları zor ve benzersiz olacak bir seçim aşamasına geliyor; bu da Amerika Birleşik Devletleri'nin tamamı için bir son olabileceği gibi Federal Rezerv'in yöntem ve çözümlerdeki çokluğu ve rengiyle birlikte henüz kurtuluş için bir yolu olmayan enflasyonu takip eden durgunluk, ekonomiyi benzeri görülmemiş bir şekilde felce uğratabilir.

Bu nedenle Amerikan hükümetinin omuzlarındaki ağır siyasi dosyaların da ilave bir yük oluşturduğunu görüyoruz. Şayet ABD ile uluslararası konumu noktasında rekabet eden biri olsaydı, sonuçlar kesinlikle onun lehine olurdu; ancak bazıları öncelikle iç düzeyde ve uluslararası hukukun en önemli sütunlarının ve saygı duyulan ve uygulanan en öne çıkan uluslararası kuralların çöküşüyle birlikte uluslararası düzeyde kuşatılmış bu ülkeyi çevreleyen büyük zayıflığı mülhaza edemiyorlar; bu ise özellikle halklarının baskısıyla çoğu ülkeyi, bu ülkelerin ekonomisini Amerika gibi birinci ülkeye bağlayan ekonomik sözleşme dışında gerçekte hiçbir şeyin kalmadığı yıpranmış küresel sisteme alternatif olan bir arayışa sevk edecektir. Bu ekonomik sözleşmenin yaklaşan çöküşüyle birlikte dünya ülkelerinin dağılıp parçalandığını, uluslararası toplumun artık ayakta duramayan sütunlarının yıkıldığını gözlemleyeceğiz; bu da özellikle mevcut dünya düzeninin dışındaysa gelişmekte olan ülkelere bir alan açacaktır. Nitekim tüm insanların ilişkilerini çözen ve tedavi eden ve insan fıtratına uygun Rabbul İzzet Subhanehu'nun indirdiği İslam ideolojisi dışında güçlü bir şekilde doğacak, mevcut koşullara tahammül edecek ve elinde, dünyayı kapitalizmin başına getirdiği beladan kurtaracak bir çözüm ve yöntemi olan gelişmekte olan ülkeler yoktur.

Ey dünyanın akil insanları, sizler kaçınılmaz olarak uçurumun kenarındasınız; dolayısıyla önünüzde sadece iki seçenek vardır; ya uçurumun içine düşüp orada akıbetinizi bekleyeceksiniz, ya da bu açgözlü kapitalizmden kurtulacaksınız.

İnsanlığa yakışan hayatın panzehiri sizin elinizde ey Müslümanlar! Bu da insanlığa mutluluk veren ve onlara izzetlerini ve insanlıklarını geri iade edecek olan benzersiz Rabbanî ideolojidir; haydi o zaman kulları kullara ibadet etmekten kulların Rabbine ibadet etmeye ve kapitalizmin kötülük ve açgözlülüğünden İslam'ın adaletine kavuşturabilmemiz için Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet Devleti'nin gölgesinde İslami hayatı yeniden başlatmak ve İslam'ı tatbik etmek için harekete geçin.

Şüphesiz kâfirler hoşlanmasalar da Allah nurunu mutlaka tamamlayacaktır; ancak biz bu nurun neresindeyiz; peki iyilerin haleflerinden mi olacağız yoksa zorbalardan mı olacağız? Seçim bizim elimizde! Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **يُرِيدُونَ لِيُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَاللَّهُ مُتِمُّ نُورِهِ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ** "Allah'ın nurunu ağızlarıyla (üfleyip) söndürmek istiyorlar. Halbuki kâfirler hoşlanmasalar da Allah nurunu tamamlamaktan asla vazgeçmez." [Tevbe 32]